
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Josefem Miškovským předsedou výkonného výboru 
a Ing.Ivanem Višňákem členem výkonného výboru PF ČR

IČ: 457 97 072
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s, Praha 1 
číslo účtu: 10006-119301-011/0100 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen ” prodávajíc í”)

a

Horal, a.s. Hláska,
Sídlo : Hláska čp. 1, 517 12 Liberk 
zastoupená jednatelem Ladislavem Kotyzou

IČ: 48171093
Zapsán v obchodním resjtříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B, vložka 934
(dále jen ’’kupujíc í”)

uzavírají tento

dodatek č. 8/01 
ke smlouvě č. 849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska-provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, 
Prorubky, Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

I.

Prodávající a kupující uzavřeli dne 31.8. 1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku (části 
podniku) Statek Hláska-provozní objekty rostlinné a živošičné výroby v k.ú. Habrová, 
Prorubky, Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá (dále jen smlouva), a dodatky k této 
smlouvě č. 1 ze dne 30.5.1995, č. 2 ze dne 20.12.1995, č. 3 ze dne 9.2. 1996, č. 4 ze dne 
8.12.1997, č. 5 ze dne 18.2.1999, č. 6 ze dne 4.6.1999 a č. 7 ze dne 1.10.1999, č. priv. 
projektu 40060.

Za správnost: Ing. Alena Křížová



-2-

II.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v souladu s usnesením vlády ČR č. 1078 ze dne 
1.11. 2000, nově stanovují výši kupní ceny a režim úhrady dosud neuhrazené kupní ceny.

III.

Kupní cena majetku činí při splacení do 30 let v režimu pro zemědělskou prvovýrobu částku 
ve výši 11,367.726,- Kč (slovy: jedenáctmilionůtřistašedesátsedmtisícsedmsetdvacetšest 
korun českých).

IV.

Kupující uhradil prodávajícímu z titulu neuhrazené kupní ceny ze smlouvy částku ve výši 
3,779.687,-Kč (slovy : třimilionysedmsesedmsesátdevěttisícsedmsetčtyřicetsedm korun českých).

V.

Dosud neuhrazená část kupní ceny ve výši 7,588.039,- Kč (slovy: 
sedmmilonůpětsetosmdesátosmtisíctřicetděvět korun českých) bude uhrazena takto :

k 1. 9. 2001 329.914,-
k 1.9. 2002 329.914,-
k 1.9. 2003 329.914,-
k 1.9.2004 329.914,-
k 1.9.2005 329.914,-
k 1.9. 2006 329.914,-
k 1.9. 2007 329.914,-
k 1.9. 2008 329.914,-
k 1.9.2009 329.914,-
k 1. 9. 2010 329.914,-
kl.9.2011 329.914,-
k 1.9.2012 329.914,-

k 1.9.2013 329.914,-
k 1.9. 2014 329.914,-
k 1.9.2015 329.914,-
k 1.9.2016 329.914,-
k 1. 9. 2017 329.914,-
k 1.9. 2018 329.914,-
k 1. 9. 2019 329.914,-
k 1.9.2020 329.914,-
k 1. 9. 2021 329.914,-
k 1.9.2022 329.914,-
k 1. 9.2023 329.931,-

VI.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku 
oběma smluvními stranami.

VIL

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Za správnost: Ing. Alena Křížová
&



Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 'y 2 c c ')

Ing. Josef Miškovský
předseda výkonného výboru 

Pozemkového fondu ČR

HORAL akciová společnost HLÁSKA
Liberk - Hláska č.p. 1 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 48171093. DIČ: 253-jl8171093

.....
il a.s.mláskaHoral

zastoupená jednatelem Ladislavem Kotyzou 
kupující

Ing. Ivan Višňák 
člen výkonného výboru 

Pozemkového fondu ČR

v
■ . \ o\

"i- .i
v /

. o 
' 'A

Za správnost: Ing. Alena Křížgvá



ÍR ^ 
&

a

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 11a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Josefem Miškovským předsedou výkonného výboru
a Ing. Jiřím Blažkem členem výkonného výboru PF ČR
IČ: 457 97 072
DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s, Praha 1 
číslo účtu: 10006-119301-011/0100 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen ’’prodávajíc í”)

a

HORAL a.s. Hláska,
Zastoupený : Ing.Vladimírem Pišlem, bytem Uhřínov 51,516 01 Rychnov nad Kněžnou,

Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 48171093
DIČ : 253-48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 934
(dálejen "kupující ")

uzavírají tento

dodatek č. 9/03
ke smlouvě č. 849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- provozní objekty rostlinníé a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek 
Hláska - provozní objekty rostlinníé a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá a dodatky ktéto smlouvě a. 1/95 ze dne 
30.5.1995, č.2/95 ze dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 ze dne8.12.1997, č. 
5/99 ze dne 18.2.1999, č. 9/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999 a ě. 8/01 ze dne 
25.7.2001 (dále jen smlouva).

II.

Prodávající nevyužil svého předkupního práva zřízeného dle čl. VIII. Smlouvy v případě 
níže uvedených nemovitostí:

ca správnost zodpovídá f/



Budovy a stavby
Obec k.ú.______ na parcele č. inv.č. druh stavby_______ účetní hodnota

Liberk Prorubky 32 000055 zem.hosp.budova 11,263,22
Stáj (x 52,439%)

III.

Nabyvatel uhradil prodávajícímu v souladu s čl. III. smlouvy ke dni podpisu tohoto 
dodatku účetní hodnotu nemovitosti, u které nebylo využito předkupní právo a to částku 
ve výši 5,912,- Kč (slovy : pěttisícdevětsetdvanáct korun českých).

IV.

Vzhledem kďskutečnosti uvedené v čl. II. a III. tohoto dodatku a závazku prodávajícího 
vyplývajícího ze smlouvy započítat částku zaplacenou podle čl. III. tohoto dodatku na 
úhradu kupní ceny, případně jiných závazků nabyvatele z této smlouvy, účastníci tohoto 
dodatku shodně konstatují, že dosud neuhrazenou část kupní ceny ve výši 6,592.325,- Kč 
(slovy : šestmilionůpětsetdevadesátdvatisícetřistadvacetpět korun českých) uhradí
nabyvatel převádějícímu takto :

1.9.2004 329.616,- 1.9.2014 329.616,-
1.9.2005 329.616,- 1.9.2015 329.616,-
1.9.2006 329.616,- 1.9.2016 329.616,-
1.9.2007 329.616,- 1.9.2017 329.616,-
1.9.2008 329.616,- 1.9.2018 329.616,-
1.9.2009 329.616,- 1.9.2019 329.616,-
1.9.2010 329.616,- 1.9.2020 329.616,-
1.9.2011 329.616,- 1.9.2021 329.616,-
1.9.2012 329.616,- 1.9.2022 329.616,-
1.9.2013 329.616,- 1.9.2023 329.621,-.

V.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami.

VI.

Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

spvéviiosi 2odpuV'u&



VIL

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne ..

(

Ing. Josef Miškovský 
předseda Výkonného výboru 

Pozemkového fondu ČR

Ing. Jiří Blažek 
člen výkonného výboru 
Pozemkového fondu ČR

HORAL akciová spolánóst HLÁSKA
Liberk-Hláska óAl 

51601 Rychnoynad Kněžnou 
IČO: 481711093

Horal a.s. Hláska 
ing. Pišl Vlaáimíj 
místopředseda představenstva

Va enri\/nnc+ -rnrínrw/írfá



\/
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Janem Špačkem, pověřeným vedením územního pracoviště Rychnov nad Kn. 
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s., obchodní místo Rychnov nad Kněžnou 
číslo účtu: 145800594/0600 
variabilní symbol: 849/94 
(dále jen ” prodávajíc í”)

HORAL a.s. Hláska, Hláska č.p.l, 517 12 Liberk 
zastoupený :
Ing. Viktorem HovorkoidHBBHHlVtrva^e ^em

Ing. Jiřím Dostálem, r.č.j
osoby oprávněné jednat za pravmctcbu osobu dle obchóámno rejsiriku, 1C: 48] 7/ ggj 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B 
vložka 934.
(dále jen ’’kupujíc í”)

uzavírají tento:
dodatek č. 10

ke smi on v ě č. 849/94

O PRODEJI PODNIKU
Statek Hláska - provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová 

Prorubky, Kunčina Ves, rampuše, Liberk, Hláska , Rychnov nad Kněžnou a Bělá u Lib.

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek 

Hláska - provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Rychnov nad Kněžnou, 
Prorubky, Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá u Liberka a dodatky k této smlouvě 
č.1/95 ze dne 30.5.1995 , č. 2/95 ze dne 20.11.1995 , č.3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 Ze dne 
8.12.1997, č. 5/99 ze dne 18.2.1999, č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne I.IO.1999 č 8/01 
ze dne 25.7.2001 a č. 9/03 ze dne 2.12.2003(dále jen ’’smlouva”).

II.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 a 2 které obsahují soupis nemovitých věcí 

prodávaných smlouvou.

III.
Tímto dodatkem se ruší přílohy č. la 2 smlouvy a nahrazují se přílohami č. la) a 2a) 

které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.



IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

\
V Rychnově nad Kněžnou dne 26.7.2004

Pozemkový fond 
České republiky
Rychnov n.Kněžnou ©

Pozemkový Fond České republiky 
Ing. Íían Špaček, pověřený vedením 
územního pracoviště v Rychnově nad

Ing. Viktor Hovorka 
Horal Hláska

Ing. Jioří Do 
Horal Hláska

Za správnost ÚP: Jana Malá

J'6°’ Kychnwn^^..

podpis



Příloha la) ze dne 26.7.2004 ke smlouvě č. 849/94 uzavřené mezi PF ČR a Horal a.s. dne 31.8.1994

Budovy a stavby list 1

Obec K.Ú. Pare.číslo Druh stavby Způsob nabytí státem

Liberk Hláska st.122 silážní žlab vl. výstavba
Liberk Hláska st 123 jímka silážní žlab vl.výstavba
Liberk Hláska st.127 PHM - nová vl.výstavba
Liberk Hláska st.97 sklad hnojiv vl.výstavba
Liberk Hláska st.90 kravín převzato ZD
Liberk Hláska st.101 ubytovna vl.výstavba
Liberk Hláska st.92 váha převod ZD
Liberk Hláska st.91 kolna vl.výstavba
Liberk Hláska st.96 kolna vl.výstavba
Liberk Hláska st.100 hala suška vl.výstavba
Liberk Hláska st.102 tranformátor - suška vl.výstavba
Liberk Hláska st.98 sklad (PHM stará) převod ZD
Liberk Hláska st.125 vodárna vl.výstavba
Liberk Hláska st.88 stodola koupě
Liberk Hláska st.4 garáže převod ZD
Liberk Rampuše st.83 vodárna vl.výstavba
Liberk Liberk st.161/1 kravín převod ZD
Liberk Liberk st. 161/2 kolna převod ZD
Liberk Liberk st.178 vodárna vl.výstavba
Liberk Bělá st.138 chata Ochoz koupě
Liberk Bělá st. 175/3 sklad-stodola převod ZD
Liberk Bělá st.175/1 a 175/7 kravín převod ZD
Liberk Bělá st,175/2a 175/8 sklad vl.výstavba
Liberk Prorubky st.78 kravín převod ZD
Liberk Prorubky st.91/1 a 91/2 kravín převod ZD



Budovy a stavby

Obec K.Ú. Pare.číslo Druh stavby Způsob nabytí státem

Liberk Prorubky st.73/1 garáže převod ZD
Liberk Prorubky st73/2 dílna převod ZD
Liberk Prorubky st.88/1 a 88/2 seník vl.výstavba
Liberk Prorubky st.89 trafo - seník vl.výstavba
Rychnov n.Kn Rychnov n.Kn st.559/3 dílna vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.559/4 přístřešek vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.559/5 přístřešek vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.556 kuchyň vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.548/2 PHM vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.549/2 kancelář vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn •♦st.549/1 byt č.p.838 koupě
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.546/3 dílny - kolna vl.výstavba
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.2747/5 kravín - Poustka převod ZD
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.2747/11 kravín - příslušenství převod ZD
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st2747/9 kravín - teletník převod ZD
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.2747/4 sklad píce převod ZD
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.2747/7 sklad píce převod ZD
Rychnov n.Kn Rychnov n.Kn. st.2747/10 váha převod ZD
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.3406 vodárna - kravín vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/1 kravín I. vl. výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/3 jímka K-I. vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/2 kravín II. vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/4 jímka K-II. Vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st.133 kolna vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st.123 dílna vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/5 sklad píce vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/6 sklad píce vl.výstavba
Zdobnice Kunčina Ves st.154 PHM vl.výstavba

list 2



Příloha 2a") ze dne 26.7.2004 ke smlouvě č. 849/94 uzavřené mezi PF ČR a Horal a.s. dne 31.8.1994

Pozemky

Obec K.Ú. Pare.číslo Druh pozemku Výměra m2

Liberk Hláska st.90 zastavěná pl. 1645
Liberk Hláska st.122 zastavěná pl. 2257
Liberk Hláska st.123 zastavěná pl. 149
Liberk Hláska st.127 zastavěná pl.

o původní parcela st.90 - rozměřená dle GP 66-254-94
234

Liberk Bělá st.138 zastavěná pl. 1504

Liberk Prorubky st.73/1 zastavěná pl. 108
Liberk Prorubky st.73/2 zastavěná pl. 317
Liberk Prorubky 728 ost.pl.

o původní parcela st.73 - rozměřená dle GP 56-413-95
2118

Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.549/1 zastavěná pl. 151
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.549/2 zastavěná pl. 132
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.546/3 zastavěná pl. 1215
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.546/5 zastavěná pl. 17
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.548/2 zastavěná pl. 82
Rychnov n.Kn Rychnov n.Kn st.2747/2 ostatní pl. 7941
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kin st.2747/4 zastavěná pl. 925
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.2747/5 zastavěná pl. 892
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.2747/7 zastavěná pl. 301
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn st.2747/9 zastavěná pl. 31
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.2747/10 zastavěná pl. 47
Rychnov n.Kn. Rychnov n.Kn. st.2747/11 zastavěná pl. 13

® původní parcela st.546/30 - rozměřená dle GP 1075-413-95 
o původní parcela 2747/2 — rozměřená dle GP 1010-254-94

list 1

Způsob nabytí státem

konfiskát *
konfiskát *
konfiskát *
konfiskát *

koupě

konfiskát *
konfiskát *
konfiskát *

koupě 
převod ZD 
převod ZD *
převod ZD *
převod ZD 
konfiskát **
konfiskát **
konfiskát **
konfiskát **
konfiskát **
konfiskát **
konfiskát **



Pozemky list 2

Obec K.Ú. Pare.číslo Druh pozemku Výměra m2 Způsob nabytí státem

Zdobnice Kunčina Ves st. 124/1 zastavěná pl. 935 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/2 zastavěná pl. 946 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/3 zastavěná pl. 64 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/4 zastavěná pl. 67 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/5 zastavěná pl. 358 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves st. 124/6 zastavěná pl. 357 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves 1034 ostatní pl. 377 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves 1035 ostatní pl. 487 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves 1036 ostatní pl: 229 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves 1037 ostatní pl. 3694 koupě *
Zdobnice Kunčina Ves st.123 zastavěná pl. 663 koupě
Zdobnice Kunčina Ves st.133 zastavěná pl. 980 koupě
Zdobnice Kunčina Ves st.154 zastavěná pl. 24 koupě
Zdobnice Kunčina Ves st. zastavěná pl. 2 koupě

o původní parcela st.124 - rozměřená dle GP 58-254-94



ikový fond České republiky
Husinecká 11a, 130 00 Praha 3

ipený Ing. Pavlem Brandlem 2. místopředsedou výkonného výboru PF ČR 
a Ing. Zdeňkem Kvasničkou, členem výkonného výboru PF ČR 
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s, Praha 1 
číslo účtu: 10006-119301-011/0100 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen”prodávaj íc í”)

a

HORAL, akciová společnost, Hláska
Zastoupený místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Dostálem

Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1,516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 48171093 
DIČ : CZ 48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 934
(dálejen "kupuj ící ")

uzavírají tento

dodatek č. 11/07
ke smlouvě ě. 849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú.Panská Habrová, 
Prorubky, Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska,Rychnov nad Kněžnou a Bělá u

Liberka

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek Hláska - 
provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú.Panská Habrová, Prorubky, Kunčina Ves, 
Rampuše, Liberk, Hláska, Rychnov n.Kn. a Bělá u Liberka a dodatky k této smlouvě č.1/95 ze 
dne 30.5.1995, č. 2/95 ze dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 ze dne 
8.12.1997, č. 5/99 ze dne 18.2.1999, č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999, č. 
8/01 ze dne 25.7.2001, č. 9/03 ze dne 30.9.2003 a č.10 ze dne 26.7.2004 a zástavní smlouvu 
ze dne 25.7.2001(dále jen smlouva).

II.



Prodávající nevyužil svého předkupního práva zřízeného dle čl. VIII. Smlouvy v případě níže 
uvedených nemovitostí :

Budovy a stavby
Obec k.ú. na parcele č. inv.č. druh stavbv
Rychnov nad Kněžnou Panská Habrová st.549/1 498 byt čp. 838

st.549/2 242 kancelář
st.559/3, 288 kolna,dílna,přístřešek,
st.559/4,st.559/5 kuchyň
st.556, st.546/3
st.548/2 543 čerpací stanice PHM

Pozemky

Obec k.ú. parcela č. druh pozemku výměra
Rychnov nad Kněžnou Panská Habrová st. 549/1 151

st. 549/2 132
st. 546/3 1215

: st. 546/5 17
st. 548/2 82

III.

Nabyvatel uhradil prodávajícímu v souladu s čl. III. smlouvy ke dni podpisu tohoto dodatku 
účetní hodnotu nemovitosti, u které nebylo využito předkupní právo a to částku ve výši 424 
279,55 Kč (slovy : čtyřistadvacetčtyřitisícedvěstěsedmdesátdevět korun českých).

IV.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. a III. tohoto dodatku a závazku prodávajícího 
vyplývajícího ze smlouvy započítat částku zaplacenou podle čl. III. tohoto dodatku na úhradu 
kupní ceny, případně jiných závazků nabyvatele z této smlouvy, účastníci tohoto dodatku 
shodně konstatují, že dosud neuhrazenou část kupní ceny ve výši 5 179 362,- Kč (slovy : 
pětmilionů stosedmdesátdevěttisíctřistašedesátdva korun českých) uhradí nabyvatel 
převádějícímu takto :

1.9.2007 304 668,- 1.9.2016 304 668,-
1.9.2008 304 668,- 1.9.2017 304 668,-
1.9.2009 304 668,- 1.9.2018 304 668,-
1.9.2010 304 668,- 1.9.2019 304 668,-
1.9.2011 304 668,- 1.9.2020 304 668,-
1.9.2012 304 668,- 1 9 2021 304 668,-
1.9.2013 304 668,- 1.9.2022 304 668,-
1.9.2014 304 668,- 1.9.2023 304 674,-
1.9.2015 304 668,-



v.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami.

VI.

Tento dodatek je sepsán v čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VIL

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

14. Vlil. ZUtí/
V Praze dne.............................

Ing. Pavel Brandl 
2. místopředseda výkormého výboru 

Pozemkového fondu ČR

Ing. Zdeněk Kvasnička 
člen výkonného výboru 
Pozemkového fondu ČR

Horal a.s. Hláska 
ing. Jiří Dostál

místopředseda představenstva



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zastoupený Mgr. Radimem Zikou, ředitelem Pozemkového fondu

jČ: 457 97 072 
fDIČ: CZ45797072
’'Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: Komerční banka. a. s. Praha 1 
číslo účtu: 10006-119301-011/0100 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen” prodávajíc í”)

a

HORAL, akciová Hláska,
Zastoupený : ing.Jiřím Dostálem. Místopředsedou představenstva

Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1,516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČ: 48171093 
DIČ : CZ48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B. vložka 934
(dále jen "kupující ")

uzavírají tento

dodatek č. 12/10 
ke smlouvě č. 849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek Hláska - 
provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, Kunčina Ves, 
Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá a dodatky k této smlouvě a. 1/95 ze dne 30.5.1995, č. 2/95 ze 
dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 ze dne 8.12.1997, č. 5/99 ze dne
18.2.1999. č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999, č. 8/01 ze dne 25.7.2001, č. 9/03 
ze dne 30.9.2003, č. 10/04 ze dne 26.7.2004, č. 11/07 ze dnel4.8.2007 a zástavní smlouvu ze 
dne 25.7.2001 (dále jen smlouva), privatizační projekt č. 7266.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve 
výši 7 102 532,55.-Kč (slovy: sedmmilionůstodvatisícepětsettřicetdvě koruny české,



padesátpět haléřů), a zbývá uhradit částku ve výši 4 265 193, 45 Kč (slovyxtyřimiliony- 
dvěstěšedesítpěttisícstodevadesáttři koruny české, čtyřicetpet haléřů).

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 
uhradit takto :

nejpozději do 30.04.201 1 304 668,- nejpozději do 31.10.2017 304 668,-
nejpozději do 3 1.10.2011 304 668,- nejpozději do 3 1.10.201 8 304 668,-
nejpozději do 31.10.2012 304 668,- nej později do 3 1.10.2019 304 668,-
nejpozději do 31.10.2013 304 668,- nej později do 31.10.2020 304 668,-
nejpozději do 31.10.2014 304 668,- nejpozději do 31.10.2021 304 668,-
nejpozději do 31.10.2015 304 668,- nejpozději do 31.10.2022 304 668,-
nejpozději do 31.10.2016 304 668,- nejpozději do 31.10.2023 304 509,-

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku 
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Mgr. Radim Zika 
ředitel

Pozemkového fondu ČR

POZEMKOVÝ FOND
České republiky (fč 

130 00 Praha 3 - Žižkov, Huslneckž f-,. Iv

Ing. Jiří Dostál
místopředseda představenstva

©
;joe,V,

\ČO

09-



Či (i I ^ v
í? § Pozemkový fond České republiky
í ; -1 Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov

■. 1 zastoupený Mgr. Radimem Zikou, ředitelem Pozemkového fondu
č. i i •í • vj
ž' i IČ: 457 97 072
fM | DIČ: CZ45797072

o Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
S Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664T—

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s, Praha 1 
číslo účtu: 10006-119301-011/0100 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen’’prodávajíc í”)

a

HORAL a.s. Hláska,
Zastoupený :

Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1,516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 48171093
DIČ : 253-48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 934
(dálejen "kupující ")

uzavírají tento

dodatek č. 13/10 
ke smlouvě č. 849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek Hláska - 
provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, Kunčina Ves, 
Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá a dodatky k této smlouvě a. 1/95 ze dne 30.5.1995, č. 2/95 ze 
dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 ze dne 8.12.1997, č. 5/99 ze dne
18.2.1999, č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999, č. 8/01 ze dne 25.7.2001, č. 9/03 
ze dne 30.9.2003, č. 10/04 ze dne 26.7.2004, č. 11/07 ze dnel4.8.2007, 12/10 ze dne 
29.10.2010 a zástavní smlouvu ze dne 25.7.2001 (dále jen smlouva), privatizační projekt č. 
40060.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve 
výši 7 415 895,-Kč (slovy:sedmmilionůčtyřistapatnácttisícosmsetdevadesátpět korun českých)



a zbývá uhradit částku ve výši 3 960 526, Kč (slovy: třimilionydevětsetšedesáttisíc- 
pětsetdvacetšest korun českých).

III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 
uhradit takto :

nejpozději do 30.04.2012 304 668,- nejpozději do 31.10.2018 304 668,-
nejpozději do 31.10.2012 304 668,- nejpozději do 31.10.2019 304 668,-
nejpozději do 31.10.2013 304 668,- nejpozději do 31.10.2020 304 668,-
nejpozději do 31.10.2014 304 668,- nej později do 31.10.2021 304 668,-
nejpozději do 31.10.2015 304 668,- nejpozději do 31.10.2022 304 668,-
nejpozději do 31.10.2016 
nejpozději do 31.10.2017

304 668,
304 668,-

nejpozději do 31.10.2023 304 509,-

Tento dodatek je nedílnou součástí

IV.

smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Mgr. Radim Zika 
ředitel

Pozemkového fondu ČR

POZEFMOVÝ FOND
České republiky (15) 

130 00 Piaha 3 - Žižkov, Husinecká 6.11a

jednatel
Horal., a.s. Hláska

líoul, skdové spdiíčm Hlésfa
® Liberk. Hláska čp 1 
51601 Rychnov naa Kněžnou 

ÍC0 48171093 DiCCZnOI/::!•:;■

ca správnost z



QVňí.l yv'0>ITAI3'z0d íWXS

ČR - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený ústředním ředitelem JUDr, Petrem Šťovíčkem, Ph.D.
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 36011-3723001/710 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen ” p r o d á v á j í c í ”)

a

£ eqeJí 00 0B

HORAL a.s. Hláska,
Zastoupený : Ing. Jiřím Dostálem, předsedou představenstva
Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1,516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 48171093
DIČ : 253-48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 934
(dále jen "kupující ")

uzavírají tento

dodatek č. 14/13
ke smlouvě ě.849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek Hláska - 
provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, Kunčina Ves, 
Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá a dodatky k této smlouvě a. 1/95 ze dne 30.5.1995, č. 2/95 ze 
dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 ze dne 8.12.1997, č. 5/99 ze dne
18.2.1999, č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999, č. 8/01 ze dne 25.7.2001, č. 9/03 
ze dne 30.9.2003, č. 10/04 ze dne 26.7.2004, č. 11/07 ze dnel4.8.2007, 12/10 ze dne 
29.10.2010, 13/11 ze dne 5.12.2011 a zástavní smlouvu ze dne 25.7.2001 (dále jen smlouva), 
privatizační projekt č. 40060.

n.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve
výši 8 198 291,- Kč (slovy:osmmilionůstodevadesátosmtisícdvěstědevadesátjednu korunu
českou) a zbývá uhradit částku ve výši 3 169 436,- Kč (slovy: třimilionystošedesátdevěttisíc
čtyřistatřicetšest korun českých).

.•1



III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupm ceny je povinen kupující
uhradit takto :

nejpozději do 30.10.2013 288 130,- nejpozději do 31.10.2019 288 130,-
nejpozději do 31.10.2014 288 130,- nejpozději do 31.10.2020 288 130,-
nejpozději do 31.10.2015 288 130,- nejpozději do 31.10.2021 288 130,-
nejpozději do 31.10.2016 288 130,- nejpozději do 31.10.2022 288 130,-
nejpozději do 31.10.2017 288 130,- nejpozději do 31.10.2023 288 136,-
nejpozději do 31.10.2018 288 130,-

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VL

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne / ^ _1V

130 00 Praha 3 „

Ing. Jiří Dostál 
předseda představenstva

■OQj
Lib,
fyctiriou,



ČR - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený ústředním ředitelem JUDr, Petrem Šťovíčkem, Ph.D.
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Bankovní spojem: ČNB 
číslo účtu: 36011-3723001/710 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen ” p r o d á v á j í c í ”)

a

HORAL a.s. Hláska,
Zastoupený: Ing. Jiřím Dostálem, předsedou představenstva
Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1,516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 48171093
DIČ: 253-48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 934
(dálejen "kupující ")

uzavírají tento

dodatek č. 15/14
ke smlouvě č.849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek Hláska - 
provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, Kunčina Ves, 
Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá a dodatky ktéto smlouvě a. 1/95 ze dne 30.5.1995, č. 2/95 ze 
dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, č. 4/97 ze dne 8.12.1997, č. 5/99 ze dne
18.2.1999, č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999, č. 8/01 ze dne 25.7.2001, č. 9/03 
ze dne 30.9.2003, č. 10/04 ze dne 26.7.2004, č. 11/07 ze dnel4.8.2007, 12/10 ze dne 
29.10.2010, 13/11 ze dne 5.12.2011 a 14/13 ze dne 15.11.2013(dále jen smlouva), 
privatizační projekt č. 40060.

n.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve
výši 8 549 740,- Kč (slovy:osmmilionůpětsetčtyřicetdevěttisícsedmsetČtyřicet korun českých)
a zbývá uhradit částku ve výši 2 817 407,- Kč (slovy: dvamilionyosmsetsedmnácttisíc
čtyřistasedm korun českých).



Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 
uhradit takto:

nejpozději do 30.10.2014 281 741,- nejpozději do 31.10.2019 281 741,-
nejpozději do 31.10.2015 281 741,- nejpozději do 31.10.2020* 281 741,-
nejpozději do 31.10.2016 281 741,- nejpozději do 31.10.2021 281 741,-
nejpozději do 31.10.2017 281 741,- nej později do 31.10.2022 281 741,-
nejpozději do 31.10.2018 281 741,- nejpozději do 31.10.2023 281 738,-

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtem prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne Li J ToLU)

Státního pozemkového úřadu

'i POZEMKOVÝ ÚŘAX) 
ríasinecká 1024/íla 
130 00 Praha 3 is, "•'WiořSžfSí,



uR - Státní pozemkový úřad 
^ Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00 
4 zastoupený ústřední ředitelkou Ing. Svatavou Maradovou 

: IČ:01312774 
i DIČ: CZ01312774

Bankovní spojem: ČNB 
číslo účtu: 36011-3723001/710 
variabilní symbol: 849940003 
(dále jen ” p r o d á v á j í c í ”)

a

HORAL a.s. Hláska,
Zastoupený : Ing. Jiřím Dostálem, předsedou představenstva
Sídlo : Liberk-Hláska čp. 1,516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 48171093
DIČ : 253-48171093
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 934
(dálejen "kupující ")

uzavírají tento

dodatek č. 16/14 
ke smlouvě č. 849/94

o prodeji podniku (části podniku)

Statek Hláska- fřóvozm objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, 
Kunčina Ves, Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá

I.

Smluvní strany uzavřely dne 31.8.1994 smlouvu č. 849/94 o prodeji podniku Statek Hláska - 
provozní objekty rostlinné a živočišné výroby v k.ú. Habrová, Prorubky, Kunčina Ves, 
Rampuše, Liberk, Hláska a Bělá a dodatky k této smlouvě a. 1/95 ze dne 30.5.1995, č. 2/95 ze 
dne 20.11.1995, č. 3/95 ze dne 9.2.1996, ě. 4/97 ze dne 8.12.1997, ě. 5/99 ze dne 
18.2.1999, č. 6/99 ze dne 4.6.1999, č. 7/99 ze dne 1.10.1999, ě. 8/01 ze dne 25.7.2001, č. 9/03 
ze dne 30.9.2003, č. 10/04 ze dne 26.7.2004, č. 11/07 ze dnel4.8.2007, 12/10 ze dne 
29.10.2010, 13/11 ze dne 5.12.2011, 14/13 ze dne 15.11.2013 a 15/14 ze dne 25.3.2014 (dále 
jen smlouva), privatizační projekt č. 40060.

II.

Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku částku ve
výši 8 659 807,- Kč (slovy:osmmilionůšestsetpadesátdevěttisícosmesetsedm korun českých) a
zbývá uhradit částku ve výši 2 707 341,- Kč (slovy: dvamilionysedmsetsedmtisíctřistačtyřicet
jednu korunu českou).



III.

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující
uhradit takto :

nejpozději do 30.10.2014 270 734,- nejpozději do 31.10.2019 270 734,-
nejpozději do 31.10.2015 270 734,- nejpozději do 31.10.2020 270 734,-
nejpozději do 31.10.2016 270 734,- nejpozději do 31.10.2021 270 734,-
nejpozději do 31.10.2017 270 734,- nejpozději do 31.10.2022 270 734,-
nejpozději do 31.10.2018 270 734,- nejpozději do 31.10.2023

IV.

270 735,-

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

Ing. Svatava Maradová 
ústřední ředitelka 

Státního pozemkového úřadu

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Husinecká .1024/11 a
130 00 Praha 3 *

Ing. Jiří Dostál 
předseda představenstva


